طالب أو طالبة أيتام أو أمهاتهن خلال الفترة المحددة  70أن ينضم للحلقات  -1

القادم.منهم في الدورة الصيفية والحلقات للعام  (55استمرار ) -2

الآمنة. ارتباط الايتام وذويهم بالمحاضن  -3

بالقرآن.ارتباط الأيتام  -4

طالب وطالبة (50) المستفيدينعدد 

ريال( فقط خمسة وسبعون ألف ريال سعودي  75000) تكلفة المشروع 

مبررات إقامة المشروع: 

وأمهاتهم. قلة الملتحقين بالحلقات من الأيتام واليتيمات  -1

السلوكية. الفقد السلبي الحاصل لدى هذه الفئة تفاديا للانحرافات والإشكالات  -2

انعزال الأيتام وعدم اختلاطهم بالمحاضن الآمنة. -3

الحياة. غياب توجيه الأيتام إلى القران منهج  -4